[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
дер. Вындин Остров

Волховский район, Ленинградская область
от «28» ноября 2018 года                                                                 №_173_
О внесение изменений в постановление администрации  МО Вындиноостровское сельское поселение от 25 февраля 2013 года № 15  «О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального бюджетного (казенного) учреждения, и руководителями муниципальных бюджетных (казенных) учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», постановлением Губернатора Ленинградской области от 24 сентября 2018 года N 60-пг «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции», постановляю:

1. Пункт 1 положения постановления № 15 от 25.02.2013 года читать в следующей редакции:
 Лицо, поступающее на работу, должность руководителя муниципального бюджетного (казенного) учреждения, а также руководитель муниципального бюджетного (казенного) учреждения обязан представлять работодателю сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характерасупруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее -  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    М.А. Тимофеева
 МО Вындиноостровское сельское поседение